
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Männlich | Mini WM Überkreuzspiele 5-8

(ÜKZS)

Datum 31.05.2025, Spielbeginn 12:40h  Heimmannschaft SG Börde Handball | Kuba

Spielort Sportzentrum Sehnde 2  Gastmannschaft HC Bremen | Brasilien

 

Heimmannschaft

SG Börde Handball | Kuba
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bloß, Jonas Philip - -

2 von Hermanni, Moritz - -

3 Strube, Joah Paul - -

4 Kunanz, Leo - -

5 Strube, Jannis - - 3 1/1

6 Bleckwenn, Willem - -

7 Schmitz, Vincent - - 1

8 Oyen, Lukas - - 1 15:23

9 Müller, Ben - - 1

10 Wörner, Vincent - - 1 05:50

11 Holze, Levin - - 4

12 Lustig, Jim - -

13 Henze, Tom - - 1

15 Schipke, Tim - -

A Wolff, Daniel - -

B Strube, Jirka - - 08:27

C Von Hermanni, Henning - -

D Wittig, Jeremy Phoenix - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:58

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Bremen | Brasilien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tischer, Yannic-Francois - -

3 Tielken, Carl - - 1

8 Götz, Jakob - -

10 Ebbert, Ole - - 2 13:15

11 Block-Osmers, Pepe - - 1

14 Jürgensen, Lasse - -

15 Block-Osmers, Mati - -

19 Dürichen, Jonas - -

20 Taylor, Lucas - - 2

23 Wolf, Anton - -

24 Syrbe, Tom - - 1

27 Giermann, Mads - - 3 3/3

29 Hehde, Johannes Florian Karl - - 05:27

99 Kruse, Maximilian - -

A Sonnewald, Mirja - -

B Kohaupt, Pierre - -

C Syrbe, Benedikt - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:58

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Oschmann, Mia - - - - -

SR A Göbel, Marlon - - - - - -

Zeitn. Falkenhagen, Leonie - - - - - -

Sek. Wesemann, Lilly - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Börde Handball | Kuba

Ergebnis 12:10 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:06 0:1 Tor 20 Taylor, Lucas

Gast 01:28 0:2 Tor 11 Block-Osmers, Pepe

Heim 02:32 1:2 Tor 11 Holze, Levin

Gast 05:27 2 Minuten 29 Hehde, Johannes

Florian Karl

Heim 05:27 2:2 7m mit Tor 5 Strube, Jannis

Heim 05:50 2 Minuten 10 Wörner, Vincent

Gast 05:50 2:3 7m mit Tor 27 Giermann, Mads

Heim 05:56 3:3 Tor 7 Schmitz, Vincent

Gast 07:17 3:4 Tor 20 Taylor, Lucas

Heim 08:27 Verwarnung B Strube, Jirka

Gast 08:27 3:5 7m mit Tor 27 Giermann, Mads

Heim 09:19 4:5 Tor 8 Oyen, Lukas

Gast 09:55 4:6 Tor 24 Syrbe, Tom

11:58 Auszeit Heim

Heim 12:57 5:6 Tor 11 Holze, Levin

Heim 13:12 6:6 Tor 11 Holze, Levin

Gast 13:15 2 Minuten 10 Ebbert, Ole

Heim 13:58 7:6 Tor 10 Wörner, Vincent

Gast 14:15 7:7 Tor 3 Tielken, Carl

Heim 14:55 8:7 Tor 5 Strube, Jannis

Heim 15:23 2 Minuten 8 Oyen, Lukas

Gast 15:41 8:8 7m mit Tor 27 Giermann, Mads

Gast 16:15 8:9 Tor 10 Ebbert, Ole

Heim 16:46 9:9 Tor 13 Henze, Tom

Heim 17:28 10:9 Tor 11 Holze, Levin

Heim 18:29 11:9 Tor 5 Strube, Jannis

Gast 18:54 11:10 Tor 10 Ebbert, Ole

18:58 Auszeit Gast

Heim 18:58 12:10 Tor 9 Müller, Ben
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